[bookmark: _GoBack]Директору ГАОУ ПО «Многопрофильная  гимназия №13»
  				Паньженскому Е.В.
      				____________________________________
____________________________________                                                                                                                 проживающ__________________________
      				____________________________________
____________________________________

заявление.

Прошу Вас отчислить мо_______ ____________  _____________________________________________________________________________,
                                                                 (Ф.И.О. ребенка)
дата рождения _________________________________, учени_____   ____________  класса,
профиль обучения____________________________________________________________,  в порядке перевода в___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

«__»_________________20_____г.                           		_________________
                                                                                                                        подпись